

KINGDOM ApS

CVR-nr.: 35243895

Dunhammervej 7
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Adam Russell Martin

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KINGDOM ApS
Dunhammervej 7
2400 København NV

CVR-nr: 35243895
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive cykel- og knallertforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets resultat i 2021 udgør 16 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.515	34.849
Resultat af ordinær primær drift		21.515	34.849
Øvrige finansielle omkostninger		-799	-11.755
Ordinært resultat før skat		20.716	23.094
Skat af årets resultat		-5.104	-4.276
Andre skatter		0	-10.895
Årets resultat		15.612	7.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.612	7.923
I alt		15.612	7.923

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		322.992	0
Fremstillede varer og handelsvarer		244.210	348.832
Varebeholdninger i alt		567.202	348.832
Andre tilgodehavender		15.397	0
Tilgodehavender i alt		15.397	0
Likvide beholdninger		172.286	217.643
Omsætningsaktiver i alt		754.885	566.475
AKTIVER I ALT		754.885	566.475

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		60.266	42.566
Egenkapital i alt		140.266	122.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.723	54.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.896	389.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.619	443.909
Gældsforpligtelser i alt		614.619	443.909
PASSIVER I ALT		754.885	566.475

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2